全 方 向 移 動
らくらく的確
創業
1909
1970
Blue Steel核弾道運搬装
置-設計・製造
2014

「Kクリップ」ばね鋼
「Cクリップ」ステンレス鋼。
ボールユニット品番の末尾に「K」ま
たは「C」を追加すると、オプションの
クリップを指定できます（例： 「L22K」、
「L22C」）。クリップを使用するには、
そのクリップをボアにはめ込み、次に
ボールユニットをそのクリップを通して
押し込みます。周辺のタグが広がって、
ボールユニットを安全に保持します。
クリップを使用すると、A・Bの値はA*・
B*に変更します。トレランスリングおよ
びすべてのクリップオプションはp11を
参照。
最大荷重・正味重量 kg
標準
アセタール(POM) 製ハウジン
グ・ ベアリング
アセタール(POM) 製ハウジン
グ・ AISI 316 ステンレス鋼製ベ
アリング
品番 荷重 重量 荷重 重量 ボール径
Ø A & A* B & B* C D E
LP15 7 0.010 7 0.027 15 24 8.0 4.8 30 20
LP15-K 7 0.010 7 0.027 15 25.0 - 25.5 8.3 4.8 30 20
LP22 10 0.035 10 0.050 22 36 9.8 4.5 45 30.5
LP22-K 10 0.035 10 0.052 22 37.0 - 37.5 10.1 4.5 45 30.5
LP30 15 0.065 15 0.174 30 45 13.8 5.8 55 37
LP30-K 15 0.065 15 0.174 30 46.0 - 46.5 14.1 5.8 55 37
LP45 20 0.182 20 0.500 45 62 19 8.5 75 53.5
LP45-K 20 0.182 20 0.505 45 63.0 - 63.5 19.3 8.5 75 53.5
最大荷重・正味重量 kg
標準
品番 荷重 重量 荷重 重量 荷重 重量 荷重 重量 ボール径
Ø A & A* B & B* C D E F
L15 60 0.041 60 0.039 10 0.026 40 0.039 15 24 9.5 4.6 31 21 2.8
L15-K 60 0.041 60 0.039 10 0.026 40 0.039 15 25.0 - 25.5 9.8 4.6 31 21 2.8
L22 160 0.128 160 0.125 20 0.088 90 0.125 22 36 9.8 3.9 45 29.5 2.9
L22-K 160 0.128 160 0.125 20 0.088 90 0.125 22 37.0 - 37.5 10.1 3.9 45 29.5 2.9
L30 280 0.253 280 0.249 25 0.154 200 0.271 30 45 13.8 6.8 55 37 3.6
L30-K 280 0.253 280 0.249 25 0.154 200 0.271 30 46.0 - 46.5 14.1 6.8 55 37 3.6
L45 600 0.720 550 0.710 NA N/A 260 0.710 45 62 19 9.0 75 53.5 4.0
L45-K 600 0.720 550 0.710 NA N/A 260 0.710 45 63.0 - 63.5 19.3 9.0 75 53.5 4.0
•	 	ボアおよび直径のバラツキを補正
•	 	取り付け面の片側のみにアクセス可
能な場合に最適
低荷重
DA SS
A
D
A
A*
BB*
E
C
F
E
BC
A
D
A*
B*
オプション
オプション
技術的なアドバイス 自社製品
製造会社
カスタム設計
創業1909
13+44 (0) 1453 873345 info@omnitrack.com www.omnitrack.com
OC30 & OC30F
～「固定」/非ローリングキャスタ*
値は「クイックフィット'アダプタ」使用。